
5996-11 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

02.09.2011 № 113/5 

О проекте закона Пермского края "О добровольной 
пожарной охране в Пермском крае" (первое чтение, 
вносит губернатор Пермского края") 
 

Заслушав информацию Гончарова Игоря Владимировича, министра 

общественной безопасности Пермского края, комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О добровольной 

пожарной охране в Пермском крае" в первом чтении. 

2. Предложить в состав рабочей группы по подготовке данного проекта 

закона ко второму чтению: 

Ёлохова Юрия Георгиевича – председателя комитета Законодательного 

Собрания Пермского края по государственной политике и местному 

самоуправлению; 

Рогожникова Игоря Яковлевича – заместителя председателя комитета 

Законодательного Собрания Пермского края по государственной политике                

и местному самоуправлению; 

Мальцева Владимира Владимировича – члена комитета Законодательного 

Собрания Пермского края по государственной политике и местному 

самоуправлению. 

  
Председатель комитета Ю.Г.Ёлохов 

 


